Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador José Jarbas Ramos

Rua Cadete Ulhõôa nº 71 — Cachoeira do Brumado;; 1ana -, " ; . CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA
riotocolado sobnº — ORO
EM I5 ) O08/06 [/5:00

Indicação n.º 2( /2006
WE , F

nl EV EM sn aan

Excelentíssimo Senhores membros da Mesa Diretora da Câmara Municipal de

Mariana. =

Prezados Senhores:

O vereador da Câmara Municipal de Mariana, abaixo assinado, com fulcro nas

disposições do Regimento Interno desta Casa de Leis, vem por meio desta

Indicação, após a anuência que se espera unânime do plenário, sugerir ao

Chefe Executivo: A ampliação da Caixa d'água que abastece os

moradores da Rua Tombadouro e Travessa da rua Tombadouro no

distrito de Cachoeira do Brumado.

Justificativa- AÀ obra acima faz-se necessária, pois o número de

moradores desta rua vem aumentando, e a caixa d'água não esta sendo

suficiente para atender as necessidades destes moradores, uma vez — que

existe a água sendo necessário apenas a ampliação da caixa para melhor

qualidade de vida dos moradores deste distrito.

Atenciosamente,

Mariana, 15 de agosto de 2006.

dl p —A — LA ——x

José/Jarbas RÃÉ)OSZ Vereador —”